81595893. 

Sr: Rudy Arriagada Gerente de Calidad Bechtel Chile: 93253944  

Sr: Ramón Rojas Gerente de Calidad Techint Chile: 93242042 

VIII.- ANEXOS 

Certificado Auditor ISO 9001:2000 – 14001:2004 – OSHAS  18001:2007 

Pretensiones de Renta: Dos Millones Doscientos mil Pesos Líquidos ($ 2.200.000)